ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

«СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА №12 г. ИРКУТСКА»

ПРИКАЗ

"18" июня 2024г.                                               № 152

                                                                  Иркутск

О создании рабочей группы

для организации работы

региональной инновационной площадки

             В соответствии с распоряжением Министерства образования Иркутской

области от 18.04.2024 г. № 55-493-мр «О региональных инновационных площадках»,

положением о региональной инновационной площадке государственного

общеобразовательного казённого учреждения Иркутской области «Специальная

(коррекционная) школа № 12 г. Иркутска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГОКУ СКШ № 12 г. Иркутска рабочую группу для реализации

проекта «Обучение основам финансовой грамотности детей с умственной

отсталостью (интеллектуальными нарушениями)» в рамках

функционирования региональной инновационной площадки (далее –РИП) в

составе:

 Дмитриева Марина Витальевна – директор, руководитель РИП.

 Махмудова Гульнора Рустамовна -  заместитель руководителя РИП.

 Сапронова Екатерина Борисовна – учитель, специалист РИП.

 Хабарова Яна Сергеевна – учитель, специалист РИП.

 Наседкина Виктория Алексеевна, учитель – логопед, специалист РИП.

 Мастрюкова Алина Андреевна, учитель – дефектолог, специалист РИП.

 Крикса Зоя Олеговна – учитель, специалист РИП.

 Беляева Оксана Александровна – учитель, специалист РИП.

2. Рабочей группе осуществлять организацию и проведение экспериментальной

деятельности в образовательной организации, мониторинг реализации

экспериментальной деятельности и достижения промежуточных результатов,

своевременный анализ, обобщение результатов работы РИП.

3. Срок работы группы определяется сроком работы ГОКУ СКШ № 12 г.

Иркутска в статусе РИП.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                         М.В. Дмитриева

		2024-06-18T16:50:50+0800
	Дмитриева Марина Витальевна